各 位

会 社 名 株 式 会 社 A C K グ ル ー プ 代表者名 代表取締役社長 野 崎 秀 則 (JASDAQ・コード番号2498) 問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦 TEL 03-6311-6641

## 株式会社リサーチアンドソリューション 「第9回 インフラ検査・維持管理展」に出展

当社グループの事業会社である株式会社リサーチアンドソリューション(本社:福岡県福岡市、代表取締役社長:美濃部直樹)は、2017年7月19日 (水) ~7月21日(金)の3日間、東京ビッグサイトで開催される「第9回 インフラ検査・維持管理展」に出展いたします。

本展示会は、インフラの老朽化対策に関する最新の技術・取り組みを紹介し、維持管理・更新に関わる技術(メンテナンス技術)の基盤強化を図り、建設から維持管理・更新に至る一連のサイクルにおいて、将来にわたって安全で強靱なインフラを維持・確保することを目的としています。

同社は、道路構造物点検システム「CheckNote Plus」及び道路巡回点検システム「SOCOCA」を出展いたします。「CheckNote Plus」は、橋梁等の定期点検にタブレット端末を活用する事で、現地調査の省力化及び報告書作成作業の効率化を支援するシステムです。また「SOCOCA」は、道路巡回点検で発見した異常事象や住民等から寄せられた苦情等を、現場にてスマートフォン等で直接登録する事で、適切かつ迅速な道路メンテナンスを可能とするシステムです。これら2つのシステムは、官公庁・建設コンサルタント・民間調査会社等の業務全般で、幅広くご利用頂いております。

当日は、「CheckNote Plus」及び「SOCOCA」の実機を使用したデモンストレーションを行いますので、この機会に是非、同社ブースにお越し頂きますよう、よろしくお願いいたします。

## ≪開催概要≫

期 間:  $2017 \pm 7$ 月 19日(水) $\sim 21$ 日(金)

 $10:00\sim17:00$ 

会 場: 東京ビッグサイト 東ホール

〒153-0063 東京都江東区有明3-1-1

公式サイト: <a href="https://www.jma.or.jp/mente/outline/infra.html">https://www.jma.or.jp/mente/outline/infra.html</a>

ブース番号: 2F-03

出展内容: 道路構造物点検システム「CheckNote Plus」

http://www.rands-co.com/solution/smart/infra total.html

道路巡回点検システム「SOCOCA」

http://www.rands-co.com/lp/sococa.html

<本資料に関するお問い合わせ先> 株式会社リサーチアンドソリューション

TEL: 092-281-5729 FAX: 092-281-5744

URL: http://www.rands-co.com

経営管理本部 国永